

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA - ES

COMISSÃO PERMANENTE SINDICANTE PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - CPSRF

Leis Municipais: 2552/2014, 2635/2017 e 2835/2019

EDITAL Nº 034/2022 – CSPRF REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

O Presidente da Comissão Sindicante Permanente de Regularização Fundiária - CSPRF, Antônio Jorge Cardoso Faria, em conformidade com a Lei federal nº 13.465/2017, Lei municipal nº 2.552/2014 e Decreto municipal nº 038/2021, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, a todos os que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que tramita na Prefeitura Municipal de Iúna o seguinte **Procedimento de Regularização Fundiária Urbana (REURB)**:

PROCESSO	REQUERENTE	IMÓVEL
001545/2022	LUCIANO DA SILVA BOTELHO	RUA: ASTROGILDO SILVEIRA nº450, BAIRRO GUANABARA, IÚNA-ES.
001589/2022	OZIEL SILVA BRASIL	AV. ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, BAIRRO NOSSA SENHORA DA PENHA, IÚNA-ES.
001585/2022	GENI LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA	RUA: MIGUEL LUCIANO DA SILVA, nº 11 BAIRRO NOSSA SENHORA DA PENHA, IÚNA-ES.
001570/2022	CELSO DE ASSIS	RUA: SEBASTIÃO DO CARMO AMORIM nº60, BAIRRO NOSSA SENHORA DA PENHA, IÚNA-ES.

Municipal de Iúna, Rua Desembargador Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro, Iúna-ES. E para que chegue ao conhecimento de todos os pretensos interessados, foi lavrado o presente Edital, que será afixado no *hall* da Prefeitura Municipal de Iúna e disponibilizado no mural eletrônico do portal www.iuna.es.gov.br.

Prefeitura Municipal de Iúna-ES, 09 de maio de 2022.

EDSON CARLOS DIAS DA SILVA Vice-Presidente-CSPRF

IVETE SILVA PINTO DE OLIVEIRA CONSELHEIRA SECRETÁRIA